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Viešo visuomenės supažindinimo (susirinkimo) su 

UAB „Grigeo Tissue“  

popieriaus gamybos įrenginio plėtros Vilniaus apskrityje, Vilniaus miesto savivaldybėje, 

Grigiškių seniūnijoje, Vilniaus mieste, Vilniaus g. 10, poveikio aplinkai vertinimo ataskaita 

 

S U S I R I N K I M O    P R O T O K O L A S 

 

 

2026 m. balandžio 14 d. 

Grigiškių kultūros centras, Vilniaus g. 12, Grigiškės, Vilniaus m. sav. 

 

 

Viešas visuomenės supažindinimas su poveikio aplinkai vertinimo ataskaita vyko hibridiniu būdu: 

tiesiogiai transliuojant internetu „Zoom Workplace“ platformoje ir Grigiškių kultūros centre, 

mažojoje salėje, adresu: Vilniaus g. 12, Grigiškės. Viešo visuomenės supažindinimo (susirinkimo) 

su PAV ataskaita vieta suderinta su Grigiškių seniūnija, ekrano nuotraukos pridedami prie 

protokolo (1 lapas). 

 

Pradžia: 1600 val. 

Pabaiga: 1700 val. 

 

Viešo supažindinimo susirinkimo pirmininkas: Evald Platkovski (UAB „Baltic recycling group“ 

aplinkosaugos projektų vadovas). 

 

Viešo supažindinimo susirinkimo sekretorė: Žana Kostiuškina (UAB „Grigeo Tissue“ 

aplinkosaugos projektų vadovė). 

 

Dalyvavo: UAB „Baltic recycling group“ aplinkosaugos specialistė Miglė Krasauskaitė, UAB 

„Grigeo Hygiene“ Konstantin Černych, UAB „Bendrieji statybų projektai“ Neringa Bartkienė. 

 

Prie susitikimo nuotoliniu būdu buvo prisijungęs 1 asmuo, tačiau jis neužsiregistravo ir klausimų 

neuždavė. 

 

Dalyvių sąrašas ir tiesioginės transliacijos „Zoom Workplace“ platformoje ekrano nuotraukos 

pridedami prie protokolo. 

 

Darbotvarkė. 

1. Supažindinimas su susirinkimo tvarka bei visuomenės dalyvavimo poveikio aplinkai 

vertinimo (PAV) procese procedūromis; 

2. Supažindinimas su UAB „Grigeo Tissue“ poveikio aplinkai vertinimo ataskaita; 

3. Atsakymai į suinteresuotos visuomenės klausimus, diskusijos. 

 

Susirinkimo eiga: 

 

Į susirinkimą atvyko ir užsiregistravo planuojamos ūkinės veiklos organizatoriaus atstovai, PAV 

ataskaitos rengėjai. Užsiregistravusių dalyvių sąrašas pridedamas prie šio protokolo (1 lapas), 
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tiesioginės transliacijos „Zoom Workplace“ platformoje ekrano nuotraukos (2 lapai) pridedamos 

prie protokolo. 

 

Susirinkimo pirmininkas Evald Platkovski pristatė susirinkimo darbotvarkę, eigą bei poveikio 

aplinkai vertinimo (PAV) procedūrų tvarką, po to pradėjo aptarimą. Jis informavo, kad 

susirinkimas yra įrašomas garso ir vaizdo įrašymo priemonėmis nuotolinės internetinės 

transliacijos būdu, o pristatymas bus protokoluojamas. Taip pat buvo paaiškinta visuomenės 

supažindinimo su PAV ataskaita tvarka. Susirinkimo metu dalyviai informuoti, kad iki viešo 

visuomenės supažindinimo su PAV ataskaita dienos suinteresuotos visuomenės pasiūlymų nebuvo 

gauta. Taip pat buvo paaiškinta galimybė teikti pasiūlymus dėl pristatomos PAV ataskaitos bei 

nurodyti pasiūlymų teikimo terminai. PAV ataskaitos pristatymo metu visuomenės pasiūlymų taip 

pat negauta. Susirinkimo dalyviai buvo supažindinti su PAV ataskaitą nagrinėjančiais subjektais, 

PAV ataskaitos teikimo ir nagrinėjimo Aplinkos apsaugos agentūroje terminais bei sprendimo dėl 

ūkinės veiklos galimybių viešinimo tvarka. 

 

UAB „Baltic Recycling Group“ aplinkosaugos projektų vadovas ir susirinkimo pirmininkas Evald 

Platkovski pristatė UAB „Grigeo Tissue“ poveikio aplinkai vertinimo ataskaitą. Pristatymo metu 

buvo aptarta esama teritorijos ir veiklos situacija, taip pat įvardyta, kaip situacija keistųsi 

įgyvendinus planuojamos ūkinės veiklos sprendinius. Taip pat pristatyti fizikinės ir cheminės 

taršos sklaidos skaičiavimų rezultatai įmonės teritorijoje bei gyvenamojoje aplinkoje, taip pat 

galimas poveikis gamtinei aplinkai ir žmonių sveikatai. Buvo pateikta vertinimo išvada, kad 

planuojama ūkinė veikla neturės neigiamos įtakos gyvenamosios aplinkos kokybei ir nesukels 

neigiamo poveikio aplinkai bei visuomenės sveikatai. Pristatymo metu taip pat parodyta teritorijos 

schema bei įvardintos artimiausios gyvenamosios teritorijos bei vietos, kuriose buvo vertinti 

aplinkos veiksniai. 

 

Susirinkimo dalyvių diskusijos metu klausimų negauta. 

 

 

 

 

 

 

Viešo susirinkimo pirmininkas                                                             Evald Platkovski 

 

 

 

Viešo susirinkimo sekretorė                                                                  Žana Kostiuškina 

 

 

 

 

Protokolas pasirašytas 2026 m. balandžio 15 d. 

 

 

  



 

3 
 

 



 

4 
 



 

5 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

6 
 

 

 

 

 
 


		Žana Kostiuškina
	2026-04-15T12:30:03+0300
	Vilnius, Lithuania
	signature




